

H C Ørstedes Vej 3000 ApS

Kikhanebakken 30, Gl Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 41 96 33 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Michael Knud Randrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H C Ørstedes Vej 3000 ApS
Kikhanebakken 30
Gl Holte
2840 Holte

CVR-nr.: 41 96 33 36
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Knud Randrup Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

M. Randrup Holding ApS
2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed omkring indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.119 t.kr. mod 1.905 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	21/12 2020 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.797.446	587
Værdiregulering af investeringsejendomme	217.562	2.441
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	2.015.008	3.028
2 Øvrige finansielle omkostninger	-580.673	-584
Resultat før skat	1.434.335	2.444
3 Skat af årets resultat	-315.554	-539
Årets resultat	1.118.781	1.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.118.781	1.905
Disponeret i alt	1.118.781	1.905

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	20.247.000	19.277
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.247.000	19.277
	Anlægsaktiver i alt	20.247.000	19.277
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30
	Periodeafgrænsningsposter	3.874	4
	Tilgodehavender i alt	3.874	34
	Likvide beholdninger	30.320	211
	Omsætningsaktiver i alt	34.194	245
	Aktiver i alt	20.281.194	19.522

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital			
	Selskabskapital	40.000	40
	Overført resultat	3.024.076	1.905
	Egenkapital i alt	3.064.076	1.945
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	788.625	569
	Hensatte forpligtelser i alt	788.625	569
Gældsforpligtelser			
	Deposita	1.077.233	1.024
	Gæld til tilknyttede virksomheder	252.617	1.000
	Anden gæld	14.500.000	14.500
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.829.850	16.524
5	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.687	0
	Anden gæld	53.885	80
	Periodeafgrænsningsposter	434.071	389
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.643	484
	Gældsforpligtelser i alt	16.428.493	17.008
	Passiver i alt	20.281.194	19.522
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 21. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.905.294	1.905.294
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.905.294	1.945.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.118.781	1.118.781
	40.000	3.024.075	3.064.075

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	21/12 2020 - 31/12 2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	580.673	584
	580.673	584
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.687	-30
Årets regulering af udskudt skat	219.867	569
	315.554	539
4. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	16.835.911	0
Tilgang i årets løb	752.438	16.836
Kostpris 31. december 2022	17.588.349	16.836
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	2.441.089	0
Årets regulering til dagsværdi	217.562	2.441
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	2.658.651	2.441
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.247.000	19.277

Selskabets investeringsejendom, der er 100% udlejet, omfatter erhvervslejemål, beliggende i Helsingør. Investerings ejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør 6,5%. (2021: 6,5%)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	1.077.233	0	1.077.233	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	252.617	0	252.617	252.617
Anden gæld	14.500.000	0	14.500.000	14.500.000
	15.829.850	0	15.829.850	14.752.617

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt pantebrev for t.kr. 14.500 i selskabets ejendom til sikkerhed for finansiering af ejendommen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Randrup Holding ApS, CVR-nr. 32568130, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Knud Randrup Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: e3bcc2d2-56e2-433f-af91-3efa0007fc96

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-05-03 19:51:02 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-04 04:43:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>